com recursos de doações; d) R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) não são 
considerados no 188 cálculo do referido resultado, constante do Anexo XI 
do Decreto n° 8.456, de 22 de maio de 2015, por serem de natureza 
financeira; e) as despesas relacionadas na alínea "a'' serão executadas de 
acordo com os limites do Anexo I do Decreto no 8.456, de 2015, conforme